
3

BILJEŠKE:

Temeljem članka 44. Statuta Općine Brckovljani 
(Službeni glasnik Općine Brckovljani broj 03/09. i 

08/09.) Načelnik Općine Brckovljani donosi

ZAKLJUČAK
o odgodi ponovne javne rasprave o 

Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja 
“Gospodarske zone Potok u Tedrovcu”

I

Odgađa se ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanističkog 
plana uređenja “Gospodarske zone Potok u Tedrovcu” koja je 
trebala trajati od 13. 03.2012 godine do 20.03.2012. godine.

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u Službenom glasniku Općine Brckovljani.

							     
N A Č E L N I K

Općine Brckovljani
Željko Funtek v.r. 

Klasa: 350-02/11-01/132
Ur.broj: 238/04-12-14
Dugo Selo, 08.03.2012.

Temeljem članka 44. Statuta Općine Brckovljani 
(Službeni glasnik Općine Brckovljani broj 03/09. i 

08/09.) Načelnik Općine Brckovljani donosi

ZAKLJUČAK
o odgodi ponovne javne rasprave o 

Prijedlogu II Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja 

Općine Brckovljani

I

Odgađa se ponovna javna rasprava o Prijedlogu II Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine Brckovljani koja je 
trebala trajati od 13. 03.2012 godine do 20.03.2012. godine.

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u Službenom glasniku Općine Brckovljani.

							     
N A Č E L N I K

Općine Brckovljani
Željko Funtek v.r. 

Klasa: 350-02/09-01/210
Ur.broj: 238/04-12-27
Dugo Selo, 08.03.2012.

Općina Brckovljani Broj: 3God. XIX 9. ožujka 2012.

I.1. I.2.

2



14

BILJEŠKE:

 I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.  Zaključak o odgodi ponovne javne rasprave o Prijedlogu urbanističkog plana uređenja  	
	 „Gospodarske zone Potok u Tedrovcu“ 

2. 	Zaključak o odgodi ponovne javne rasprave o Prijedlogu  II izmjena i dopuna 			
	 Prostornog plana uređenja Općine Brckovljani 

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Brckovljani

God. XIX 9. ožujka 2012. Broj: 3


